



H.P.P. Holding 2 ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 38022806

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Palle Ove Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P.P. Holding 2 ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 38022806

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Hans Peter Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.842 t.kr. mod 43.669 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.956)	(20.412)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.755.226	43.591.376
Andre finansielle indtægter	1	133.702	121.994
Andre finansielle omkostninger	2	(1.290)	(1.688)
Resultat før skat		46.866.682	43.691.270
Skat af årets resultat	3	(24.569)	(21.977)
Årets resultat		46.842.113	43.669.293
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.750.000
Overført resultat		44.042.113	41.919.293
Resultatdisponering		46.842.113	43.669.293

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.170.776	196.920.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.624.230	2.624.230
Finansielle aktiver	4	240.795.006	199.544.266
Anlægsaktiver		240.795.006	199.544.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		383.702	0
Tilgodehavender		383.702	0
Likvide beholdninger		17.974	278.443
Omsætningsaktiver		401.676	278.443
Aktiver		241.196.682	199.822.709

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.764.933	71.514.193
Overført overskud eller underskud		125.518.203	126.469.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.750.000
Egenkapital		241.133.136	199.783.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.546	21.977
Kortfristede gældsforpligtelser		63.546	39.477
Gældsforpligtelser		63.546	39.477
Passiver		241.196.682	199.822.709
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	71.514.193	126.469.039	1.750.000	199.783.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(4.772.205)	0	0	(4.772.205)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	1.029.996	0	0	1.029.996
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.762.277)	1.762.277	0	0
Årets resultat	0	46.755.226	(2.713.113)	2.800.000	46.842.113
Egenkapital ultimo	50.000	112.764.933	125.518.203	2.800.000	241.133.136

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.702	121.994
	133.702	121.994

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.070	1.688
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	220	0
	1.290	1.688

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.569	21.977
	24.569	21.977

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	125.405.843	2.624.230
Kostpris ultimo	125.405.843	2.624.230
Opskrivninger primo	71.514.193	0
Egenkapitalreguleringer	(3.742.209)	0
Andel af årets resultat	46.755.226	0
Udbytte	(1.762.277)	0
Opskrivninger ultimo	112.764.933	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.170.776	2.624.230

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
D.P.P. Holding 2 ApS, Odense
